お客様各位

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り商品の仕様変更につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりましたお客様には

①〈廃番〉

・販売終了日　　　在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきます。

　　　　　　　　　後継品はPC-02-3となります。（新商品案内No.202511-09掲載）

②〈仕様変更〉

〈仕様変更内容〉

2か所φ6.5の穴が追加となりました

変更前 　変更後

PC-01-3

商品名 廃番商品
2024.4カタログ

掲載ページ

差込みタイプ キャスター P154～157

パイプカバー P149

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第順次切り替え

商品名 対象商品
2024.4カタログ

掲載ページ

ITH-E75K / ITH-DG75K /ITH-U75K

ITH-E100K / ITH-DG100K /ITH-U100K

仕様変更のお知らせ
2025年11月吉日

敬具

記

TEL:0532-34-7668

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご愛顧のほどお願い申し上げます。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

TMEHジャパン株式会社

1/2 仕様変更のお知らせ

③〈仕様変更およびカタログ記載内容の訂正〉

〈仕様変更内容〉

誤 正

ASA樹脂 ABS樹脂

以上

P30

プラスティックジョイント

P23

P24

P25

P26

P27

GAP-3 / GAP-85 / GAP-31 / GAP-66 / GAP-30A

GAP-30B / GAP-16 / GAP-10R / GAP-10L / GAP-13

GAP-14 / GAPA-64 / GAP-64 / GAP-65　（各色）

GAP-1 / GAP-18A / GAP-18B / GAP-2A P22

P142プラスティックパーツ GAP-19

GAP-2B / GAP-2C / GAP-5 / GAP-24A / GAP-24B

GAP-25A / GAP-25B / GAP-26A / GAP-26B / GAP-29A

GAP-29B / GAP-27A / GAP-27B / GAP-28A / GAP-28B

GAP-45A / GAP-45B / GAP-71 / GAP-72 / GAPA-76A

GAP-41 / GAP-42 / GAP-84 / GAP-83 / GAP-43

P28

P29

商品名 対象品番
2024.4カタログ

掲載ページ

この度は訂正が遅れ、ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

現在はすでに新仕様への切り替えが完了しております。

変更時期：切り替え済み

プラスティックジョイントとプラスティックパーツのカタログの素材表記に誤りがございました。

当該製品につきましては、2021年より仕様変更が実施されており、

2/2 仕様変更のお知らせ